



اصلاح ساختار نظام بودجه‌ریزی کشور با تأکید برواقعی کردن منابع درآمدی، تحول در نظام برنامه‌ریزی کشور و رفع معضل کسری بودجه از جمله تکالیفی است که رئیس جمهور برای رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه منظور کرده است.

بلا تکلیفی «بازرگانی» با تردید بهارستان

نمایندگان مجلس پس از عدم تمایل برای تصمیم‌گیری درباره «وزارت» بازرگانی، با دوفوریت لایحه دولت برای تشکیل «سازمان» بازرگانی هم مخالفت کردند.

رأی منفی نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دوفوریت لایحه دولت برای تشکیل سازمان بازرگانی، بار دیگر سرنوشت تشکیل وزارتخانه یا سازمان بازرگانی را با ابهام روبه‌رو کرد. این ابهام در حالی است که دولت به دو دلیل، چشم‌انداز متفاوتی را نسبت به لایحه خود پیش‌بینی کرده بود.

از ۱۶ اردیبهشت مرحله جدید ثبت نام خودرو آغاز می‌شود

تولید بنزین یورو ۵ پالایشگاه تهران به ۸ میلیون لیتر خواهد رسید

اولین اثر هنری دست بشر با ۴۰ هزار سال قدمت در استان لرستان کشف شده است؛ در یک غار آهکی به نام «یافته» یک دندان میش گوزن که در آن سوراخی برای آویز شدن مشاهده می‌شود. همیشه این باور وجود داشته که قدیمی‌ترین تصاویر حیوانات نقاشی شده بشر در غارهای کرکس، شووه و لاسکود فرانسه یا در غار آلتامیرا اسپانیا قرار دارد که به ۳۲ هزار سال پیش برمی‌گردد، اما غارهای هومیان و میرملاس لرستان مرتفع‌ترین زیستگاه پیش از تاریخ هستند

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح:

همه محاسبات دشمن قابل شکست است

تهدید، هیچگاه به طور کامل از بین نمی‌رود بنابراین باید هرچه می‌توانید بر آمادگی‌های مختلف بیفزایید



گفت و شنود با دهه هشتادی‌ها

دانش‌آموزان دغدغه‌های خود را مطرح کردند، رئیس‌جمهور پاسخ داد

آیت‌الله رئیسی روز یکشنبه در نشست صمیمی جمعی از نوجوانان و دانش‌آموزان در نهاد ریاست جمهوری گفت: با پیگیری وزارت آموزش و پرورش دولت سیزدهم بودجه لازم برای فعالیت سازمان دانش‌پژوهان اختصاص یافته است و برای پشتیبانی از دانش‌پژوهان جوان این سازمان فعال خواهد شد. به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور افزود: چنین اقداماتی هزینه‌کردن محسوب نمی‌شود و معتمد سرمایه‌گذاری برای کشور است. شما دانش‌آموزان سرمایه‌ها و امید آینده کشور هستید، سرمایه‌گذاری برای دانش‌آموزان سرمایه‌گذاری برای آینده کشور است. آیت‌الله رئیسی ادامه داد: اهمیت دادن به تحصیل، شغل و آینده معلولین از تأکیدات دولت است و این را پیگیری خواهیم کرد. **گره ذهنی جوانان باید باز شود** رئیس‌جمهور با بیان اینکه از مدال آوران معلول قهرمان تجلیل به عمل خواهد آمد،

تأکید کرد: تلاش معلولان باید بطور مضاعف قدرانی شود و به عنوان قهرمانان کشور باید از آنها تجلیل شود. آیت‌الله رئیسی روحیه تعاون در مدارس را ارزشمند توصیف کرد و افزود: پیشنهاد شما برای برگزاری جلسه با تعاونی‌های مدارس را رد نمی‌کنم. وی ادامه داد: روحیه تعاون در مدارس، آینده کشور را همراه با تعاون و همکاری همه بخش‌ها رقم می‌زند. موافق این امر هستیم که برخی اماکن که در مدارس بلا استفاده هستند در اختیار تعاونی‌ها قرار گیرد. رئیس‌جمهور گفت: گره ذهنی جوانان باید باز شود که اگر این اقدام صورت نگیرد کار را سخت می‌کند، منشا این گره ذهنی بحث دیگری است ولی در قدم اول باید این گره ذهنی باز شود. آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: باید معلمانی تربیت شوند که شباهت دانش‌آموزان را پاسخ

رئیس‌جمهور: گره ذهنی جوانان باید باز شود که اگر این اقدام صورت نگیرد کار را سخت می‌کند، منشا این گره ذهنی بحث دیگری است ولی در قدم اول باید این گره ذهنی باز شود. باید معلمانی تربیت شوند که شباهت دانش‌آموزان را پاسخ بدهند، این اقدامات در راستای جهاد تبیین است

بدهند، این اقدامات در راستای جهاد تبیین است. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دختران دانش‌آموز ورزشکار نباید از تحصیل بازمانند، گفت: مدرسه باید شرایطی فراهم آورد یا در رشته تربیت بدنی یا هر رشته‌ای که علاقه‌مند هستید، تحصیل کنید و در کنار افتخار آفرینی برای ورزش در حوزه علم و دانش به تحصیل خود ادامه دهید. رئیس‌جمهور ادامه داد: این زمینه باید تقسیم ساعت کار صورت پذیرد، ساعتی به تمرین و ساعتی به علم افزایش تخصص یابد. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان در حوزه تولید کاملاً درست و منطقی است و باید در دولت دنبال شود، تأکید کرد: موافق مؤثر واقع شدن نوجوانان در حوزه تولید هستیم و مهارت آموزی در این دوره حائز اهمیت است. همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان باید هم کیفیت و هم کمیت داشته باشند.

حدود دو دهه قبل در شرق و غرب ایران به راه انداخت گفتند: آمریکایی‌ها منافعی در عراق و افغانستان داشتند اما هدف نهایی آنها ایران اسلامی بود که به دلیل بنیه بسیار قوی انقلاب اسلامی، در این ماجراها و هدف نهایی خود شکست خوردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به این واقعیت گفتند: بنابراین دشمن با همه محاسبات به ظاهر مستحکم و قدرت نظامی خود، قابل شکست دادن است. **موقعیت کنونی رژیم صهیونیستی** ایشان موقعیت کنونی رژیم صهیونیستی را نمونه دیگری از این‌گونه شکست‌ها برشمردند و گفتند: عملیات ضد فلسطینی رژیم صهیونیستی در ماه رمضان سال گذشته با عکس‌العمل

دید. فرمانده کل قوا با اشاره به جنگ‌افروزی‌های نیروهای شریر بین‌المللی در مناطق مختلف جهان گفتند: استکبار هرجا منافعی ببیند از پشت صحنه درگیری راه می‌اندازد. **دقت بر برنامه‌های بلندمدت دشمن** تمرکز و دقت بر برنامه‌های بلندمدت دشمن، نکته مهم دیگری بود که رهبر انقلاب خطاب به فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح بر آن تأکید کردند. ایشان در همین زمینه گفتند: دقت بر برنامه‌های ۵ یا ۱۰ ساله دشمن خوب و لازم است اما باید برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت او را مدنظر و تحت رصد داشت. **شکست آمریکا در شرق و غرب ایران** فرمانده کل قوا با اشاره به دو جنگی که آمریکا

همه محاسبات دشمن قابل شکست است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر دیروز (یکشنبه) در دیدار فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح، این نیروها را به فرموده امیرمؤمنان (ع) حصارهای مستحکم کشور و ملت خواندند و تأکید کردند: این جایگاه بسیار بزرگ، مسئولیت‌های سنگینی به همراه می‌آورد که بحمدالله نیروهای مسلح با قدرشناسی این موقعیت پرافتخار، مشغول عمل به وظایف خود هستند. ایشان با ابراز خرسندی از حرکت و پیشرفت مستمر در نیروهای مسلح گفتند: به هیچ‌حدی از استحکام و پیشرفت قانع نباشید و بدون توقف به جلو بروید.

تیتراهای امروز

احکام متهمان پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی صادر شد

۱۳ سال حبس و پرداخت دیه برای متهم ردیف اول

در پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی، پس از برگزاری مجموعاً ۲۰ جلسه دادگاه که در آن در مجموع ۱۱۷ شاک، شکایت خود را ثبت کرده، ۵۵ نفر از شاکیان در جلسات دادگاه صحبت و قرائت لایحه داشتند و ۲۰ وکیل نیز به وکالت از شاکیان شکایت و ادله مربوطه را بیان کردند.

سنتکام پس از ۲۰ روز انکار و مخفی‌کاری اعتراف کرد

«ضربه مغزی»

۲۳ نظامی امریکایی در سوریه



از آنجا که امریکایی‌ها در خاک سوریه ۲۵ پایگاه غیرقانونی دارند انتخاب پایگاه‌هایی که سیستم دفاعی آنها دچار نقص و در دست تعمیر بوده گویای اشراف کامل مقاومت نسبت به دشمنان حاضر در منطقه است.

گفت‌وگوی «ایران» با رئیس فراکسیون زنان مجلس

پیشگیری از آسیب زنان با تصویب یک لایحه

پیگیری قانونی حمایت از زنان در برابر سوء رفتارها پس از فراز و نشیب فراوان بالاخره در هفته گذشته به نتیجه رسید.

در صفحات حوادث

- دستان خون آلود
- مهندس آق‌تی در خانه دوست
- انتقام یک خانم دکتر
- در مرگ بیمار سرطانی
- قتل مادر در یک قدمی بچه‌هایش
- انتقام خونین به خاطر شکستن بینی پسر بچه ۵ ساله



آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۱۹)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند **سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ الی یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۰۲۱-۸۴۳۳۱۲۰۸ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه های پشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه دنیای اقتصاد چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۱/۳۰	روزنامه کیهان دوشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۲/۰۴
--	---------------------------------------

سازمان اموال و املاک ستاد

منتشر شد

علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.

www.ketabir.com

شماره ۳ همسایه شرقی
شماره ۹ و ۱۰ دانشمند